



روز چهارم نبرد آزادسازی عرسال؛ نفس های آخر جبهه النصره

روز چهارم نبرد آزادسازی عرسال با ادامه پیشروی های نیروهای مقاومت همراه بود. فتح منطقه «وادی الخیل» که قلب ارتفاعات عرسال و نقطه تمرکز نیروهای گروه تروریستی تکفیری جبهه النصره بود انسجام این گروه را از بین برد و بسیاری از عناصر آن را مجبور به فرار کرد.

به گزارش آران نیوز: در عرسال و رسانه های وابسته به مقاومت، نیروی مقاومت حزب الله روز دوشنبه (چهارمین روز نبرد آزادسازی ارتفاعات عرسال) را در حالی آغاز کردند که طی سه روز قبل از آن هفتاد درصد از مناطق تحت سیطره گروه جبهه النصره فتح شده بود.

در ادامه حزب الله با توپخانه سنگین و آتشباری نیروهای پیاده، توانست منطقه وادی الخیل و حصن الخربه در شرق شهرک عرسال لبنان را به کنترل خود در بیاورد.

وادی الخیل را می توان مهمترین نقطه برای نیروهای جبهه النصره دانست؛ چرا که نقطه تمرکز و فرماندهی عملیاتی این گروه تروریستی در این نقطه قرار داشت و در حکم قلب منطقه تحت سیطره آن بود.

در یکی از بخش های این منطقه و در نقطه ای در دل تپه ها و سنگ ها، مقر «ابومالک التلی» سرکرده تروریست های جبهه النصره در عرسال قرار داشت. هرچند او پیشتر و از ترس پیشروی های مقاومت، از این منطقه فرار کرده بود.

رزمندگان حزب الله پس از کشف این مقر در اقدامی نمادین تصاویر شهدای ارتش لبنان در نبرد با تروریست ها را برافراشتند. اقدامی که تصویرگر نزدیکی حزب الله و ارتش لبنان در نبرد علیه تهدیدات امنیتی علیه این کشور بود.

نیروهای ارتش لبنان در حال حاضر در خط دفاعی در اطراف شهرک عرسال مستقر هستند. ماموریت اصلی آنها جلوگیری از فرار تروریست ها به مناطق غیرنظامی و عمق خاک لبنان است.

نیروهای مقاومت در ادامه پیشروی های خود مناطق دیگری را از جمله «وادی معروف»، «وادی کحیل»، «وادی زعرور»، «وادی الدم» و «وادی الدقایق» را فتح کردند.

با ادامه پیشروی نیروهای مقاومت، بسیاری از تروریست ها مجبور به فرار از مناطق تحت تسلط خود می شوند. دیروز فرماندهی عملیات مقاومت اعلام کرد که اگر هر یک از افراد مسلح سلاح های خود را به زمین بگذارد و تسلیم شود سلامت جانی اش تضمین است.

بسیاری از عناصر جبهه النصره به سمت مناطق تحت سیطره داعش در شرق ارتفاعات عرسال و برخی نیز به سمت اردوگاه های پناهجویان در مناطق «وادی حمید» و «الملاهی» فرار کردند.

در همین حال روز گذشته برخی رسانه ها مدعی حمله عناصر جبهه النصره به بیمارستان صحرایی حزب الله در ارتفاعات عرسال شدند که منابع موثق این ادعا را تکذیب کردند.

پیشروی های روز دوشنبه نیروهای مقاومت باعث شد تا عملاً نبرد در لحظات سرنوشت ساز نهایی و پایانی قرار بگیرد. فرماندهان میدانی گفتند که در یکی دو روز آینده تمام مناطق تحت تسلط جبهه النصره آزاد خواهد شد.

این در حالی است که در روز یکشنبه نیز تمامی مناطق تحت سیطره این گروه تروریستی تکفیری در منطقه القلمون غربی سوریه نیز که در ادامه ارتفاعات عرسال قرار دارد، آزاد شد.

ارتفاعات القلمون غربی در خاک سوریه و ارتفاعات عرسال در خاک لبنان یک منطقه به هم پیوسته است که طی سه سال اخیر شاهد تحرک گروه های تروریستی و در صدر آنها گروه تروریستی و تکفیری جبهه النصره بوده است.

عملیات برای آزادسازی این 2 منطقه با محوریت نیروهای حزب الله از صبح روز جمعه (30 تیر-21 ژوئیه) آغاز شد و تاکنون ادامه داشته است.

این عملیات از سمت جنوب ارتفاعات عرسال و القلمون آغاز شده و به سمت شمال در حال انجام است.

پس از تسلط بر مناطق تحت تسلط جبهه النصره نبرد با گروه تروریستی تکفیری داعش که در بخش شمالی این مناطق حضور دارد، آغاز خواهد شد.